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Transkriptio:

Jumalalla on kaksi erillistä kansaa, joita Hän kutsuu omikseen. Yksi ryhmä 
on juutalaiset; toinen on kristityt. Molempia pidetään Jumalan lapsina. 
Israel on Jumalan pyhä maa, jonne hän on asettanut Nimensä. Muista, 
että Israelin kansaa kutsuttiin aina Israelin lapsiksi. Aabrahamista, Iisakista
ja Jaakobista polveutuneina heillä oli erityinen syntyperä ja erikoinen 
kohtalo. Heillä on hyvin erityinen suhde Jumalaan. Maailman Vapahtajan 
oli määrä tulla heidän kauttansa. Sellaisina heidän tuli olla siunaus koko 
ihmiskunnalle tuoden valon ja elämän. Kun kuka tahansa juutalainen tai 
pakana tekee parannuksen, uskoo ja luottaa tähän Vapahtajaan, 
Jeesukseen Kristukseen, hänestä tulee Jumalan lapsi. Suurin ero on tietysti
se, että Israelin lapset elävät suurelta osin tottelemattomuudessa, koska 
hylkäsivät Messiaansa, Jeesuksen Kristuksen, kun Hän ensimmäisen 
kerran tuli ilmoittamaan itsensä ihmiskunnalle ja kutsumaan meidät ulos 
pimeydestä.

Sen lisäksi, että heiltä vaaditaan kuuliaisuutta Hänelle siinä, miten elävät 
Jumalan pelossa, kunnioituksessa ja palvonnassa, sekä juutalaisen että 
Kristuksen seuraajan on hyljättävä kaikki pakanallisten jumalien ja 
epäjumalien ylentäminen. Tämä on tietysti ollut kompastuskivi kautta 
aikojen. Ratkaiseva keino, jonka avulla Jumala mahdollisti kansalleen 
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tämän, on erottaminen. Herra on osoittanut tämän läpi Raamatun 
historian ja osoittanut sen olevan keskeinen osa ihmisen vaellusta 
Jumalan kanssa.

Jaakobin perhe asui Kanaanissa ja vaelteli eri paikoissa. Heidän 
matkoillaan Jaakobin tytär Diina etsi tyttöseuraa Sikemistä. Tämä johti 
hänen raiskaukseensa ja sitä seuranneeseen veljien raivoon. He 
teeskentelivät haluavansa liittyä tähän heimoon ja ainoa vaatimus oli, että
kaikki miehet piti ympärileikata. Tämä johti siihen, että veljet teurastivat 
kaikki ne, jotka hyväksyivät tämän hirvittävän pakanallisen teon heidän 
sisarelleen. Tämä ei ole kaunis tarina Israelin kansallisen kehityksen 
historiassa, mutta se osoittaa, että Jumala käyttää tiettyjä tapahtumia 
tavoitteidensa ylläpitämiseen. Tässä tapauksessa se oli estää Hänen 
kansaansa ja Sikemin asukkaita liittymästä yhteen saastuttamaan se 
verilinja, joka oli välttämätön Jeesuksen myöhempää syntymää varten.

Mieti, kuinka tapahtumat etenivät, kun veljet olivat pettäneet Joosefin ja 
tuominneet hänet Egyptiin orjaksi. Jumala lähetti nälänhädän koko 
tunnettuun maailmaan ja Joosefin kautta auttoi Egyptiä valmistautumaan 
tuohon vaikeaan ajanjaksoon. Jaakob ja hänen perheensä Kanaanin 
maassa kärsivät siitä, kuten kaikki muutkin ja Joosefin veljet tulivat 
Egyptiin hattu kädessä etsimään elatusta. Koska Faarao arvosti suuresti 
Joosefia, hän kutsui koko hänen perheensä asumaan Gooseniin. Tämän 
perheen epätavallinen luonne oli, että he olivat lammaspaimenia. 
Egyptiläiset halveksivat sellaista alhaista haisevaa työtä. Näin ollen tämä 
pieni noin 70 hengen ryhmä eli erillään Egyptistä sekoittumatta muuhun 
väestöön. Eksoduksen aikaan heidän lukumääränsä oli kasvanut 600 000 
mieheen ja naiset ja lapset mukaanlukien heidän kokonaismääränsä oli 
luultavasti noin kaksi miljoonaa. Juuri se, että he eivät olleet yhdistyneet 
Egyptiin, aiheutti huolen, että he voisivat jossakin vaiheessa kapinoida 
Egyptin vahingoksi. Jumala järjesti tämän erottelun, jotta juutalaiset 
säilyisivät erillisenä, Hänelle pyhänä kansana.

Melanie Phillips (JNS.org) kirjoitti artikkelin otsikolla The Real Message of 
Chanukah (Hanukan todellinen sanoma), joka sai minut ajattelemaan tätä.
Tuossa artikkelissa hän kertoo tarinan Makkabealaisten kapinasta 400-
vuotisena testamenttien välisenä aikana ennen Jeesusta. Kreikkalaiset 
pakanallisine kulttuureineen levisivät nopeasti, ja monia juutalaisia veti 
puoleensa "sen kirjallisuus ja runous, draama ja taide, urheilu ja filosofia, 



matematiikka ja poliittiset teoriat [jotka olivat] valtavan vietteleviä". Nämä
olivat hellenisoituneita juutalaisia, joista luimme Uudesta Testamentista. 
Viehätys tähän maalliseen elämäntyyliin oli suorassa ristiriidassa sen 
kanssa, miten heidän juutalaisten rabbiinijohtajien mukaan olisi pitänyt 
elää.

Tämä skisma juutalaisten keskuudessa kärjistyi kreikkalaisen hallitsijan 
Antiokos Epifanesin myötä, jota pidetään Antikristuksen prototyyppinä, 
koska hän saastutti juutalaisen temppelin. Se aiheutti makkabealaisten 
kansannousun ja kapinan. Se antoi juutalaisille mahdollisuuden 
takaisinvallata temppeli 

Phillips kuvailee, kuinka monia juutalaisia tänä päivänä puistattaa tämä 
kertomus, joka on todellinen syy Hanukan takana. Koska aivan liian monet
heistä sulautuisivat mieluummin yhteisöihinsä missä sitten asuvatkin, 
tämä narratiivi vastarinnasta on heille liian kaukainen silta. Sitä pidetään 
jakavana ja se vaikeuttaa ei-juutalaisten tykkäämistä heistä. Heidän 
ajattelussaan makkabealaiset olivat kiihkoilijoita, aivan kuten tämän 
päivän siionistit. Nämä ihmiset eivät halua mitään muuta kuin huutaa 
valittaen: ”Emmekö me kaikki voisi vain tulla toimeen?”

Kompromissi on juutalaisille kuoleman tie. Jumala on alusta asti 
järjestänyt heidän erottamisensa maailmasta, koska Hän on päättänyt, 
että heidän täytyy elää erillään ja Häntä varten. Kahden valtion ratkaisu 
on Saatanan tapa yrittää tehdä tyhjäksi Jumalan tarkoitus. Käytännössä 
koko maailma vastustaa Israelia, koska sen kansa ei tule toimeen 
antautumalla rinnakkaiselle Palestiinan valtiolle. Tietysti sellainen 
järjestely johtaisi juutalaisten tuhoon, eikä Jumalalla ole sellaista 
tarkoitusta. Saatana ja hänen kätyrinsä, jotka ajavat tätä tappavaa 
suunnitelmaa, eivät tule onnistumaan.

Yksi maailmanhistorian suurimmista ihmeistä on juutalaisten kokoaminen 
takaisin kahdentuhannen vuoden maan päällä vaeltamisen jälkeen. 
Jumala piti Israelin lapset erillään erillisenä kansanryhmänä tätä 
tarkoitusta varten. Mitään muuta valtiota ei ole koskaan tuhottu kokonaan
kuten Israel kansan kuitenkin pysyessä erillisenä ja palaten sitten jälleen 
takaisin, kuten juutalaiset tekivät. Tämä ei ollut ihmisten, vaan Jumalan 
käsien työ. Jokainen, joka ei näe tätä ihmettä, on sokaistunut vihasta ja 
ennakkoluuloista, joita Saatana on levittänyt yrittäessään estää tämän 
juutalaisen kansan olemassaolon. Valitettavasti tämä koskee monia 



tunnustavia kristittyjä.

Juutalaisten erottaminen sulautumasta maailmaan ei ole käytännössä 
erilainen kuin se, mitä Jumala kutsuu Jeesuksen Kristuksen seuraajia 
harjoittamaan. Meidän tulee elää vieraina ja muukalaisina tässä oudossa 
maassa, kuten Jeesus sanoo Joh. 17:14-15:

Minä olen antanut heille sinun sanasi, ja maailma vihaa heitä, koska he 
eivät ole maailmasta, niinkuin en minäkään maailmasta ole. En minä 
rukoile, että ottaisit heidät pois maailmasta, vaan että sinä varjelisit 
heidät pahasta. 

Kun olemme täällä, paholainen yrittää aina tulla meitä vastaan, aivan 
kuten hän on yrittänyt tulla juutalaisia vastaan. Meidän tehtävämme on 
olla maailmassa, mutta ei maailmasta. Paavali ilmaisee sen näin:

Niin minä Jumalan armahtavan laupeuden kautta kehoitan teitä, veljet, 
antamaan ruumiinne eläväksi, pyhäksi, Jumalalle otolliseksi uhriksi; tämä 
on teidän järjellinen jumalanpalveluksenne. Älkääkä mukautuko tämän 
maailmanajan mukaan, vaan muuttukaa mielenne uudistuksen kautta, 
tutkiaksenne, mikä on Jumalan tahto, mikä hyvää ja otollista ja täydellistä
(Room. 12: 1-2). 

Maailmaan mukautuminen on siihen sulautumista. Tämä on ansa, johon 
suuri osa seurakunnasta on langennut. Omaksumalla maailmalliset arvot 
kirkot ovat johtaneet väkensä kauas harhaan. Lopputuloksena on 
pakanallisten jumalien ja uskomusten tehokas palvonta.

Hyvä ja täydellinen kuuliaisuutemme Jumalaa kohtaan tulee olla sama, 
kuin mitä juutalaisilta vaadittiin. Heidän oli pysyttävä erillään ja niin on 
myös meidän. Sinä päivänä, kun juutalaiset kääntyvät Jeesuksen puoleen 
koettuaan Ahdistuksen kauhut, olemme yhdistyneet yhdeksi uskossamme 
juutalaiseen Messiaaseen. Silloin me kaikki olemme Jumalan lapsia ja 
Kristuksen veljiä ja sisaria. Kun Vanhassa Testamentissa Jumalan pojat 
olivat jumalallisia olentoja, näinä Uuden Testamentin aikoina meitä, jotka 
rakastamme ja seuraamme Jeesusta, pidetään Jumalan poikina (ja 
tyttärinä). Silti silloinkin Israelilla on ainutlaatuinen asema maailmassa 
paikkana, jossa Jeesus hallitsee maanpäälliseltä valtaistuimeltaan. Siitä 
huolimatta me kaikki tulemme olemaan osa Jumalan perhettä - 



inhimillistä ja jumalallista - yhdistetty tarkoitukseen tehdä Jumalan tahtoa 
yhdessä ikuisesti.

Kun odotamme tätä Jumalan profeetallisen Sanan ihmeellistä täyttymystä,
tehkäämme hyvää vaeltamalla kuuliaisuudessa ja rukoilemalla rauhaa 
Jerusalemille. Päivä on tulossa, jolloin me kaikki olemme yhtä 
Kristuksessa.
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